
1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

  

     Letošní svátek práce se rozhodla skupina několika našich běžců oslavit na tradičních
sprintových závodech Litoměřický TULIPÁN, tentokrát konaných v Terezíně. Takovou
zvláštností těchto závodů je kombinace pevných úseků a volného pořadí kontrol.

  

     Ráno počasí nevypadalo nejlépe, ale naštěstí celý den nepršelo. Zázemí jsme tentokrát našli
v budově místní sokolovny, kde jsme obsadili malou, špatně osvětlenou místnost v suterénu.
Na shromaždišti byl stánek s klobásami a domácími bramboráky a stánek s pouťovými
sladkostmi.

      

     Na start prvního závodu se šlo 1300 m. Běželo se na mapě Kotlina která z velké části
zachycovala prostor golfového hřiště. Na mapě bylo veliké množství zakázaných prostorů, na
které si závodníci museli dát pozor. Zakázané prostory ale nebyly to nejzákeřnější a spousta
závodníků se vyřadila spíše díky zapomenutí některé z kontrol nebo protože si vzali špatnou
mapu (mapy byly označené jen podle sdružené kategorie což některé závodníky zmátlo). Mě
osobně připadal první závod spíše běžecký, kde moc nešlo o mapování, ale spíše o co největší
rychlost.

  

     Druhý závod začínal o dvě hodiny později. Start byl tentokrát pár metrů od sokolovny a
běželo se na mapě Město. Tenhle závod už byl o něco zajímavější, protože kontroly byly
roztroušené po celém prostoru. To vše ještě komplikoval povinný postup vedoucí pomalu přes
celou mapu, na který spousta závodníků (včetně mě) zapomněla a museli se na něj vracet. I při
tomto závodě několik závodníků udělalo nějakou chybu a řady diskvalifikovaných se tak
rozšířily.

  

     Skoro tříhodinové čekání mezi druhým a třetím závodem vyplnil závod v mikrosprintu. Část
závodu se běžela přímo v sokolovně a část v jejím okolí. Většina závodníků tenhle závod spíše
brala jen jako doplněk a tak nikdo nedosáhl pořadateli odhadovaného času 5 minut.

  

    Poslední závod byl ze všech závodů nejzajímavější. Běželo se totiž přímo v prostorách
pevnosti a to na mapě Ravelin XVIII. Terén závodníky překvapil a většina z nich se hned po

 1 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

startu několik vteřin až minut seznamovala s mapou. Terén byl rozdělen do několika výškových
úrovní, tvořených hradbami a příkopy, propojenými tmavými podzemními chodbami a starými
dřevěnými mosty. Situaci zde opět ztěžovali povinné postupy.

  

     Všichni závodníci byli po poslední etapě jako už klasicky odměněni keramickými medailemi.
Celkové můžu zhodnotit letošní ročník Litoměřického TULIPÁNU, až na pár drobných chyb a
nedostatků, jako velice povedený a těším se na další ročník. Mapy, fotky a výsledky najdete na
ORISu: http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=2265

  

  

Etapa 1

  

D10 (8)   2300 / - / 21
 1. Janečková Josefína (EKP)     31:55
 2. Žejdlíková Eliška            34:35

  

D12 (11)   2300 / - / 21
 1. Martanová Elin (VLI)         22:18
 2. Pavlová Martina              23:17

  

D14 (10)   2300 / - / 21
 1. Thořová Markéta (TUV)        19:47
 2. Riby Rose                    21:49
 7. Žejdlíková Karolína          24:22
 8. Matějková Zuzana             25:16

  

D21 (41)   3000 / - / 26
 1. Jiřištová Zuzana (DKP)       18:07
20. Kovářová Lenka               22:01
21. Kovářová Josefa              22:14

 2 / 8

http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=2265


1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

  

D40 (8)   2800 / - / 22
 1. Posseltová Romana (TJN)      22:49
xx. Matějková Martina             disk

  

H10 (6)   2800 / - / 22
 1. Šimša Martin (MFP)           18:38
 5. Clark Arthur                 37:01

  

H12 (7)   2800 / - / 22
 1. Janovský Tomáš (PGP)         21:59
 2. Bílý Jakub                   23:29
 6. Riby Thomas                  33:06
 7. Clark Oskar William          34:21

  

H21 (59)   3100 / - / 28
 1. Flašar Jan (PGP)             15:28
35. Matějka Lukáš                19:22
49. Hulha Lukáš                  24:12
52. Kolman Jan                   26:16

  

H40 (15)   3000 / - / 26
 1. Blahuta Marek (MFP)          16:09
 7. Žejdlík Michal               19:39
 8. Mička Jan                    19:56

  

H45 (13)   3000 / - / 26
 1. Janovský Tomáš (PGP)         17:20
 7. Bílý Petr                    20:45
 8. Kovář Karel                  22:02
11. Bruner Luboš                 27:25
xx. Kovář Boris                   disk

  

 3 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

H50 (11)   2800 / - / 22
 1. Müller Matthias (Německo)    14:48
10. Hulha Karel                  31:53

  

H55 (13)   2800 / - / 22
 1. Škorpil Martin (HOR)         17:29
 8. Eiselt Miloš                 22:04
13. Riby Andrew                  32:56

  

N (17)   1800 / - / 17
 1. Libich Martin                18:19
 6. Riby Filip                   25:05

  

Etapa 2

  

D10 (7)  2300 / - / 15
 1. Kubecová Magdalena (STB)     21:58
 3. Žejdlíková Eliška            27:47

  

D12 (11)  2300 / - / 15
 1. Kalousková Marie (DKP)       18:09
 3. Pavlová Martina              20:30

  

D14 (9)  2300 / - / 15
 1. Thořová Markéta (TUV)        15:01
 4. Matějková Zuzana             18:01
 6. Riby Rose                    18:06
 7. Žejdlíková Karolína          19:11

  

D21 (40)  2800 / - / 17
 1. Eckardt Cornelia (Německo)   15:55
19. Kovářová Josefa              19:56

 4 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

20. Kovářová Lenka               19:58

  

D40 (8)  2500 / - / 17
 1. Pavlů Veronika (PGP)         20:10
 2. Matějková Martina            20:56

  

H10 (8)  2500 / - / 17
 1. Šimša Martin (MFP)           19:30
xx. Clark Arthur                  disk

  

H12 (7)  2500 / - / 17
 1. Janovský Tomáš (PGP)         16:25
 2. Bílý Jakub                   20:32
 6. Riby Thomas                  32:37
xx. Clark Oskar William           disk

  

H21 (60)  3300 / - / 20
 1. Flašar Jan (PGP)             17:06
10. Matějka Lukáš                19:25
44. Kolman Jan                   25:54
48. Hulha Lukáš                  28:24

  

H40 (15)  2800 / - / 17
 1. Blahuta Marek (MFP)          14:20
 4. Žejdlík Michal               17:26
 6. Mička Jan                    19:43

  

H45 (13)  2800 / - / 17
 1. Gossel Heiko (Německo)       15:45
 8. Bílý Petr                    20:19
10. Kovář Karel                  22:26
11. Kovář Boris                  24:29
xx. Bruner Luboš                  disk

 5 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

  

H50 (11)  2500 / - / 17
 1. Müller Matthias (Německo)    13:36
11. Hulha Karel                  26:44

  

H55 (14)  2500 / - / 17
 1. Průcha Miloslav (BOR)        16:52
10. Eiselt Miloš                 20:56
13. Riby Andrew                  32:34

  

N (24)  1700 / - / 15
 1. Pavlová Petra (CHC)          16:10
11. Riby Filip                   21:36

  

Etapa 3

  

D10 (7)   1500 / - / 13
 1. Kubecová Magdalena (STB)     28:27
 2. Žejdlíková Eliška            38:52

  

D12 (11)   1500 / - / 13
 1. Pavlová Martina              26:28

  

D14 (9)   1500 / - / 13
 1. Thořová Markéta (TUV)        18:03
 3. Žejdlíková Karolína          25:26
 7. Matějková Zuzana             33:01
 9. Riby Rose LTP0051            41:01

  

D21 (37)  1900 / - / 16
 1. Plochová Dominika (DKP)      22:56

 6 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

 8. Kovářová Lenka               27:10
xx. Kovářová Josefa               disk

  

D40 (8)   1800 / - / 14
 1. Matějková Martina            34:58

  

H10 (7)  1800 / - / 14
 1. Dejnožka Vojtěch (TJN)       33:32
xx. Clark Arthur                  disk

  

H12 (8) 1800 / - / 14
 1. Janovský Tomáš (PGP)         28:40
 2. Bílý Jakub                   33:00
 6. Riby Thomas                  56:31
xx. Clark Oskar William           disk

  

H21 (59)  2300 / - / 17
 1. Navrátil Šimon (PGP)         21:52
37. Kolman Jan                   37:45
43. Hulha Lukáš                  44:35
xx. Matějka Lukáš                 disk

  

H40 (15)  1900 / - / 16
 1. Kaufmann Torsten (Německo)   23:28
 3. Žejdlík Michal               25:36
 5. Mička Jan                    29:43

  

H45 (13)  1900 / - / 16
 1. Krejčí Jaroslav (BOR)        25:09
 2. Bílý Petr                    27:27
 6. Kovář Karel                  30:23
xx. Bruner Luboš                  disk
xx. Kovář Boris                   disk

 7 / 8



1.5.2013 - Litoměřický TULIPÁN, DLT

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Čtvrtek, 02 Květen 2013 15:58

  

H50 (10)  1800 / - / 14
 1. Müller Matthias (Německo)    21:32
 9. Hulha Karel                  53:09

  

H55 (12)   1800 / - / 14
 1. Průcha Miloslav (BOR)        23:48
 7. Eiselt Miloš                 37:09
10. Riby Andrew                  56:19

  

N (16)   1000 / - / 12
 1. Libich Martin (---)          11:49
 4. Riby Filip                   18:51

  

Mikrosprint

  

-40 kg (12)   600 / - / 20
 1. Žejdlíková Karolína          14:32
 7. Riby Rose                    20:22
 9. Pavlová Martina              22:34
xx. Žejdlíková Eliška             disk
xx. Riby Thomas                   disk

  

-80 kg (58)   600 / - / 20
 1. Tomeš Jaroslav (DKP)         10:36
 3. Žejdlík Michal               10:46

  

-100 kg (10)   600 / - / 20
 1. Duben Jiří (LDC)             10:31
 8. Eiselt Miloš                 22:34
 9. Matějková Zuzana             23:41

 8 / 8


